
Open Club Echecs de Genève
liste alphabétique

no. nom Téléphones Téléphones Courriel

1 Amzallag Igal 079 799 53 65 iamzallag@bluecrestcapital.com

2 Bagri Jaspaul 079 504 69 94 bagri@bluewin.ch

3 Barson Ian 077 450 04 35 iain.barson@gmail.com

4 Burckhardt Ludovic 022 784 54 44 079 610 59 24 ludovic.burckhardt@gmail.com

5 Cesareo Fabio 079 561 97 22 fabio.cesareo@bluewin.ch

6 Champoud Gilles 022 809 15 25 079 479 35 47 gilles_champoud@hotmail.com

7 Charreau Thomas 0033684237283 charreau.thomas@gmail.com

8 Corbat Philippe 079 660 88 47 philippe.corbat.2011@gmail.com

9 De Abreu Orlando 0033450041715 0033665700559 de-abreu.orlando@orange.fr

10 Degove Christophe 078 637 05 51 degove@romandie.com

11 Dellenbach Jean-Paul 079 429 72 07 jeanpaul.dellenbach@gmail.com

12 Delmonico Nils 076 465 54 87 nilsdelmonico@gmail.com

13 Friedli Fabien 022 757 57 62 079 261 88 68 friedlifabien@hotmail.com

14 Gravois Alexandre 022 784 34 17 079 626 85 37 alexandre.grav@bluewin.ch

15 Haensler Andreas 022 345 99 41 079 703 66 68 a.haensler@bluewin.ch

16 Hakim Victor 022 736 08 64

17 Izbicki Ralph 022 348 28 69 076 428 84 59 ralbick74@yahoo.fr

18 Kupalov Igor 077 426 91 93 kupalov@bluewin.ch

19 Lesquereux Nicolas 076 285 43 13 ni-col-as@windowslive.com

20 Malfait Emmanuel 079 843 71 49 emmanuelmalfait@hotmail.fr

21 Mochfek Sultan 078 744 41 92

22 Pecorini Angie 022 792 74 00 079 626 75 62 jmp@cartomat.ch

23 Pecorini Anthony 022 792 74 00 079 626 75 62 jmp@cartomat.ch

24 Pecorini Jean-Marc 022 792 74 00 079 626 75 62 jmp@cartomat.ch

25 Reich Erwin 022 740 04 49 079 654 69 93 e.reich40@bluewin.ch

26 Rosner Alexandre 022 751 11 61 arosner@bluewin.ch

27 Schaerer Marc 022 784 24 52 marc.schaerer@infomaniak.ch

28 Schaerer Marie-Anne 022 784 24 52 marc.schaerer@infomaniak.ch

29 Schild Christophe 079 376 90 55

30 Thevenoz Marc 022 794 32 17 sylviethev@yahoo.fr

31 Thompson Charles-William 022 794 35 85 076 288 16 83

32 Villanyi Alexia 079 962 11 03 gvillanyi@msn.com

33 Vuillermoz Hervé 0033631711363 pkf7400@yahoo.fr

34 Wehrli Tobias 077 431 71 22 tobias.wehrli@unige.ch
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